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Tork Sachets pour serviettes hygiénigues Premium

Les sachets pour serviettes hygiéniques Tork sont parfaits pour une
élimination propre et discrete des serviettes hygiéniques,
emprisonnant les odeurs dans le sachet quand on le jette a la
poubelle. Ces sachets peuvent étre utilisés avec les distributeurs
de sachets pour serviettes hygiéniques Tork

@ www.tork.fr

SCA

Careof Life

Avrticle 204041

Systéme

Grande gquantité de sacs assurant la
disponibilité du produit



Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 7322540502640
Pieces 25

Unités consommateur -

Hauteur 15 mm
Largeur 87 mm
Longueur 127 mm
Volume 0.2dm3

Poids net 359

Poids brut 359

Matériau d’emballage Inner Box

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
7322540502657
1200

48

220 mm

180 mm

260 mm
10.3dm3

1.7 kg

19kg

Carton

7322540799576
172800

6912

1910 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

238.46 kg
275.47 kg
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Choisissez un distributeur

566008 566000

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene
Europe

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

www.tork.fr




