

Tork Sachets pour serviettes hygiéniques Premium



Article	204041
Système	B5

Les sachets pour serviettes hygiéniques Tork sont parfaits pour une élimination propre et discrète des serviettes hygiéniques, emprisonnant les odeurs dans le sachet quand on le jette à la poubelle. Ces sachets peuvent être utilisés avec les distributeurs de sachets pour serviettes hygiéniques Tork.

Grande quantité de sacs assurant la disponibilité du produit



www.tork.fr

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540502640	7322540502657	7322540799576
Pièces	25	1200	172800
Unités consommateur	-	48	6912
Hauteur	15 mm	220 mm	1910 mm
Largeur	87 mm	180 mm	800 mm
Longueur	127 mm	260 mm	1200 mm
Volume	0.2 dm3	10.3 dm3	1.5 m3
Poids net	35 g	1.7 kg	238.46 kg
Poids brut	35 g	1.9 kg	275.47 kg
Matériau d'emballage	Inner Box	Carton	-

Choisissez un distributeur



566008 566000

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene
Europe

151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour l'hygiène personnelle, l'emballage et l'édition ainsi que des produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir de plus amples informations, visitez le site www.sca.com



www.tork.fr